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Tobii meddelar icke kassaflödespåverkande 
nedskrivningar av goodwill och projekt samt 
värderegleringar av uppskjutna tilläggsköpeskillingar 
om netto -195 MSEK.
Tobii har tidigare kommunicerat att en strategisk översyn genomförs för att fokusera 
verksamheten och förbättra lönsamheten.

Som en del av den ordinarie årliga nedskrivningsprövningen av goodwill har bolaget 
identifierat ett behov att skriva ner goodwill om -244 MSEK, främst hänförlig till 
segmentet Autosense. Översynen har även medfört en positiv värdejustering av 
uppskjutna tilläggsköpeskillingar om 67 MSEK. I tillägg har genomgång av pågående 
projekt medfört en nedskrivning om -18 MSEK. Justeringarna beror i huvudsak på att nya 
affärer inte materialiserats i förväntad takt, vilket har gjort att de ursprungliga planerna 
för Autosense försenats. Dessutom har den internationella fordonsmarknaden utvecklats 
svagare än vad man bedömde vid förvärvet, vilket ytterligare har påverkat negativt.

Nedskrivningar och värdejusteringar har ingen påverkan på bolagets kassaflöde.

Ytterligare upplysningar lämnas i bokslutskommunikén för det fjärde kvartalet som 
tidigarelagts till den 3 februari. Rapporten presenteras som tidigare kommunicerats den 4 
februari kl. 09.00.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, tel: +46 (0)73 327 87 64,
email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

Åsa Wirén, interim CFO, Tobii AB, tel: +46 (0)70 084 83 85, email: asa.wiren@tobii.com

Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
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utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 
 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar

runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

Denna information är sådan information som Tobii AB är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-03 20:16
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